המאשימה
נגד

1.ראובן כהן ע"י עו"ד נחמני
2.רחל צענווירט

3.רחל גרינבלט שתיהן ע"י עו"ד מרים
בריינין

הנאשמים

גזר דין

רקע

הנאשמים הורשעו, על פי הודאותיהם, בעבירות הבאות:

ציבוריים, לגופים בחירות לחוק (3)8 ו- (2)8 סעיפים על עבירה בוחר, בתעודת לרעה שימוש :1 מס' נאשם
הבחירות). חוק (להלן: תשי"ד-1954

נאשמת מס' 2: התחזות כאחר ושימוש לרעה בתעודת בוחר, עבירה על סעיף 8(3) לחוק הבחירות.

נאשמת מס' 3:התחזות כאחר, שימוש לרעה בתעודת בוחר והצבעה שלא כחוק, עבירה על סעיפים 8(3) ו- 11(א)(1)
לחוק הבחירות.

ואלו עובדות כתב האישום:

לצורך הצבעה, (פריימריס) של מפלגת הליכוד.

ככל שיהיה צורך בשינוי מקום ההשמה או מועד תחילת הריצוי, הדבר יעשה על ידי ממונה עבודות
שירות ללא צורך בצו שיפוטי נוסף.

ב. חודשיים מאסר, אותו לא ירצו אלא אם יעברו על אחת מן העבירות בהן הורשעו או עבירה שיש בה
יסוד של מרמה, תוך שנתיים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ו, 28 ינואר 2016, במעמד הצדדים.